
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

R NB

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN,:
ENSYTRA s.r.o.

Nám. Svobody 931/22

789 85 Mohelnice

MM B/0510025/2022

VYŘIZUJE:
TELEFON:
EMAIL:
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

Mgr. Martin Košťál

IČO 285 82 136

17. 10. 2022DATUM:

POČET LISTŮ: 1

Plán energetického audituOBJEDNÁVKA:

Statutární město Brno, zastoupené Odborem životního prostředí Magistrátu města Brna, u Vás tímto objednává na základě

Vaší nabídky ze dne 24. 6. 2022 vypracování Plánu energetického auditu ve smyslu zákona č. 406/2000 Sb. a vyhlášky

MPO č. 140/2021 Sb., na vybrané budovy v majetku statutárního města Brna, kterých je cca 2300

Předmětem této nabídky je tedy PLÁN ENEREGTICKÉHO AUDITU, který bude zahrnovat následující:

-STANOVENÍ HRANIC ENERGETICKÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

- NÁVRH STRUKTURY A ČLENĚNÍ ENEREGTICÉHO HOSPODÁŘSTVÍ - ORGANIZAČNÍ SLOŽKY ZADAVATELE

AUDITU
- ZPŮSOB ZADÁNÍ ZAKÁZKY - VÝBĚR ENEREGTICKÉHO AUDITORA

- STANOVENÍ HLOUBKY ANALÝZY UŽITÍ ENERGIE

- SPECIFIKACE PODKLADŮ K EA

- UPŘESNĚNÍ POŽADOVANÝCH VÝSTUPŮ EA - VAZBA NA EnMS

Výstupem Plánu nebude ucelená zadávací dokumentace veřejné zakázky na vypracování energetických auditů. Ta bude
zpracována právním týmem na straně zadavatele.

Výstupem díla však bude např. technická příloha, která bude doplňovat a upřesňovat předmět díla. Součástí díla je
zpracování manažerského souhrnu a prezentace pro vedení organizace.

150 000 Kč

31 500 Kč (21%)

181 500 vč. DPH

do 15. 12. 2022

CENA BEZ DPH:
DPH:
CENA CELKEM:
TERMÍN PLNĚNÍ:

fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury) Souhlasíme s elektronickou podobou faktury.

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky (viz naše č.j.).

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této

objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do 15. 12. 2022.

ÚHRADA:

UPOZORNĚNI:

MIViB/0441277/2019/KRORStatutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



V případě, že jste držitelem datové schránky, prosíme o zaslání faktury do datové schránky statutárního města Brna.

V případě, že nejste držitelem datové schránky, originál faktury vystavený na odběratele (fakturační údaje viz níže) zašlete

prosím na adresu příjemce, tj. Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno.

Pokud je cena za plnění vyšší než 50.000 Kč bez DPH, prosíme o zaslání akceptace objednávky na e-mail

S pozdravem

ucí Odboru životního prostředí

Ing.

vede

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

MMB/0441277/2019/KROR

2


